
 
                                                           
 На основу члана 76 б. став 4.  Закона о локалној  самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/17, 83/14 - др. закон, 101/16- др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон) и члана 66. Одлуке о месним 
заједницама („Службени гласник града Врања“  број: 16/19)  и члана 107. став 4. Статута општине 
Босилеград („Службени гласник града Врања“  број: 3/19), 
  Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 17. децембра 2024. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ  ПОВЕРЕНИКА ОПШТИНЕ ЗА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД  
 

Члан 1.  
 ИМЕНУЈУ СЕ повереници  општине Босилеград за следеће месне заједнице на територији 
општине: 
 

Редни 
број 

 

 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
 

 
   ПОВЕРЕНИК 

1. БАРЈЕ Раде Аначков 

2. БЕЛУТ Оливера Стоичков 

3. БУЦЕЉЕВО Митко Николов 

4. ГОЛЕШ Зоран Јорданов 

5. ГОРЊА ЉУБАТА Владимир Стојнев 

6. ГОРЊА РЖАНА Иван Рангелов 

7. ДОГАНИЦА Милачко Василов 

8. ДОЊА РЖАНА Добри Величков 

9. ЖЕРАВИНО Зорица Велинова 

10. КАРАМАНИЦА Жарко Михаилов 

11. МУСУЉ Силвана Јакева 

12. НАЗАРИЦА Мирослав Постолов 

13. ПЛОЧА Даница Василова 

14. РИБАРЦИ Тополка Христова 

15. БРЕСНИЦА Винко Димитров 

16. ГРУЈИНЦИ Харалампи Мануилов 

17. ЗЛИ ДОЛ Звонко Стаменов 

18.  ГОРЊА ЛИСИНА  Милча Јорданов 

  
 Именовани повереници из става 1. овог члана обављаће послове повереника до 
конституисања савета месних заједница. 
 
 

Члан 2.  
 Повереници ступају на дужност даном ступањана снагу ове одлуке.  
 

Члан 3. 
 Обавезују се досадашњи председници савета месних заједница на територији општине 
Босилеград  да у року од 7 дана од дана ступања на снагу ове одлуке изврше примопредају печата 
и целокупне документације са повереницима из члана 3. ове одлуке.  
 

Члан 4.  
  Ову одлуку  објавити у „Службеном  гласнику града Врања“.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-782/2024 

У Босилеграду, дана 17. децембра 2024. године 
 

 
                                                                                                                              П р е д с е д н и к, 

                                                                                                                            Славчо Владимиров                                              
 

  
 
 


